

*Donatie Institutiei LT Dm.Cantemir
pentru luna octombrie 2025*

	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Institutia
1	Pentru reparația sistemului de apeduct din laboratorul de chimie (silicon univers, robinet 3/4, fuetun FM, chit satros, grunt Supraton, olandez, mufa PPR)			1920,00	AO Asociația Părinților Elevilor
2	Pentru reparația din wc blocul B (teava, Cot PPR, robinet, olandez, silicon			2436,00	AO Asociația Părinților Elevilor
3	Ziua autoconducerii (marker, carton, hârtie colorată, carton)			130,00	AO Asociația Părinților Elevilor
4	Pentru bloc, A etajl (profil perimetral, principal,secundar, tija, arc tip fluturas, dibluri cu ochi, rockfor pacific, felinar le			30818,50	AO Asociația Părinților Elevilor
5	Pentru sistem de canalizare cA34 (betono contact,cement, tava, cotPP).			1475,00	AO Asociația Părinților Elevilor
6	Drapel 2*1m	2 buc	800,00	1600,00	AO Asociația Părinților Elevilor
7	Cărți p/u biblioteca	105 buc		13645,00	AO Asociația Părinților Elevilor
8	Pentru filtru , cartuș de schimb	3 buc		775,00	AO Asociația Părinților Elevilor
9	Cărți p/u biblioteca	20 buc		2100,00	AO Asociația Părinților Elevilor
10	Pentru sala festivă (pile electrice)	3 buc	53,00	159,00	AO Asociația Părinților Elevilor
11	Pentru instalarea scaun A3 (vas comp sifon, racord flexil,etanșat siliconic, disc extra, burgiu beton			4566,10	AO Asociația Părinților Elevilor
12	Bec tub Led	25 buc	52,00	1300,00	AO Asociația Părinților Elevilor
13	Sacou	15 buc	19	285,00	AO Asociația Părinților Elevilor
14	Pentru repar sala muz (diblu cu surub, Osb, fortan, amestic uscat, amestic chit, nisip,grund supraton, vopsea fasadfarb, constructii pvc, blocuri de beton, answeglob portelonat, plasa sudat, ciment cemifort, maiac, coltar alumin, betonokontakt, grunt supraton,adeziv, garnitura corton, diblu in ansamblu, pelicula din polietilena, adeziv)			122901,29	AO Asociația Părinților Elevilor

TOTAL

184110,79



Director IP LT Tamara Aprotcaia

Executor Nelea Braga